
Ministerstvo spravedlnosti České republiky, Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2, tel. +420 221 997 111, www.justice.cz 

 

        

 

 

 

 

V Praze dne      

        

  

                                                                                              Praha 1. února 2023 

                                                                                              Č. j. MSP-47/2021-OPR-Z/111 

        Počet listů:14 

        Přílohy:1  

 

 

 

 

 

 

 O Z NÁ M E NÍ 

O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

Veřejná zakázka:  Justiční areál v Ústí nad Labem – Tým Správce stavby 

ev. č. zakázky v NEN N006/22/V00004452 

 

 

Zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, se sídlem 
Vyšehradská 427/16, Nové Město, 128 00, Praha 2, IČO: 
00025429, zastoupená Ing. Bc. Radomírem Daňhelem MBA, 
LL.M., náměstkem člena vlády pověřeným v oblasti 
ekonomické a správní (dále jen „zadavatel“) 

 

Způsob zadání: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 

Zadavatel Vám tímto v souladu s ustanovením § 123 a § 125 zákona oznamuje, že 
rozhodnutím č.j. MSP-47/2021-OPR-Z/109 bylo rozhodnuto o výběru dodavatele výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Dodavatel Sídlo dodavatele 

Garnets Consulting a.s.   
za „Společnost Garnets – SGS-

CM-RST-BMS“ 

             

        Čs. legií 445/4, 415 01 Teplice – Trnovany 

IČO: 27349675 

 

             

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M. 
NÁMĚSTEK ČLENA VLÁDY 

MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 

 



2 

 

 

Zadavatel dále uvádí: 
 

1. Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. Hodnocení nabídek 
proběhlo dne 19. 5. 2022. Rozhodnutím zadavatele č.j. MSP-47/2021-OPR-Z/26 byl 
vybrán dodavatel, jehož nabídka byla na základě hodnotících kritérií ekonomicky 

nejvýhodnější. Avšak poté co následně vyvstaly pochybnosti ohledně splnění 
podmínek kritéria technické kvalifikace, byl jeho výběr Rozhodnutím a oznámením o 
zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele č.j. MSP-47/2021-OPR-Z/73 zrušen a 

dodavatel ze zadávacího řízení odstoupil. Na základě této skutečnosti byla vybrána 

nabídka dodavatele, která byla druhá nejvýhodnější.   
 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje 
rozhodné pro prokázání splnění technické kvalifikace. 

 

Identifikační údaje dodavatele, jehož nabídka je předmětem posouzení 

 

Obchodní firma nebo název/ 
Obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

Sídlo/ Místo 
podnikání, popř. 

místo trvalého 
pobytu vč. země, 

z níž pochází 

IČO 

 

Garnets Consulting a.s. za  
(Společnost Garnets -SGS-CM-

RST-BMS) 

Čs.legií 445/4, 415 01 
Teplice - Trnovany 

27349675 

 

 

 

 

Určitou část kvalifikace byla prokázána níže uvedenými společnostmi: 
 
 

  Sídlo IČO 

Garnets Consulting a.s.  
vedoucí účastník                    

Garnets Čs.legií 445/4, 415 01 Teplice – 

Trnovany 

27349675 

Building management 
solution s.r.o.     

BMS Dlouhá101/13, 500 03 Hradec Králové 28812999 
 

Contract management a.s.                CM Pujmanové 1753/10a 140 00 Praha 4 05306035 
 

REALSTAV MB spol. s r.o                  RST Klaudiánova 124/7  293 01 
Ml.Boleslav 

25685210 
 

SGS Czech Republic, s.r.o                    SGS K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 48589241 
 

 

 

 



3 

 

        

  Posouzení nabídky dodavatele Garnets Consulting a.s.  
         za (Společnost Garnets -SGS-CM-RST-BMS) 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval základní, profesní 
způsobilost a technickou kvalifikaci.  

 

Vybraný dodavatel prokázal základní a profesní způsobilost prostřednictvím 
následujících dokladů: 

 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

 

Požadavek dle § 74 zákona Doklad předložený vybraným dodavatelem  

a) Dodavatel není dodavatelem, 
který byl v zemi svého sídla v 
posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v 

příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží. 

Doloženo  

Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů  
Garnets Consulting a.s.   ze dne 17.2.2022 

SGS Czech Republic, s.r.o. ze dne 25.2.2022 

Contract management a.s. ze dne 21.3.2022 

REALSTAV MB spol. s r.o.  
Výpisem z evidence RT právnických osob ze 
dne 4.2.2022 

Výpisem z evidence RT fyzických osob ze dne 
11. 4.2.2022 

Building management solution s.r.o 

Výpisem z evidence RT právnických osob ze 
dne 4.4.2022 

Výpisem z evidence RT fyzických osob ze dne 
11. 4.2.2022 

 

b) Dodavatel není dodavatelem, 
který má v České republice nebo v 
zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový 
nedoplatek.  

Doloženo  
Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů  
Garnets Consulting a.s.   ze dne 17.2.2022 

SGS Czech Republic, s.r.o. ze dne 25.2.2022 

Contract management a.s. ze dne 21.3.2022 

REALSTAV MB spol. s r.o.  
Potvrzením FÚ pro Středočeský kraj ze dne 
16.3.2022 

Building management solution s.r.o 

Potvrzením FÚ pro Královéhradecký kraj ze 
dne 11.4.2022 

 

 

c) Dodavatel není dodavatelem, 
který má v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění.  

Doloženo 

Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů  
Garnets Consulting a.s.   ze dne 17.2.2022 

SGS Czech Republic, s.r.o. ze dne 25.2.2022 

Contract management a.s. ze dne 21.3.2022 

REALSTAV MB spol. s r.o. 



4 

 

Čestným prohlášením ze dne 13.4.2022 
Building management solution s.r.o 

Čestným prohlášením ze dne 13.4.2022 

 

 

 

d) Dodavatel není dodavatelem, 
který má v České republice nebo v 
zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti.  

Doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů  
Garnets Consulting a.s.   ze dne 17.2.2022 

SGS Czech Republic, s.r.o. ze dne 25.2.2022 

Contract management a.s. ze dne 21.3.2022 

Potvrzením okresní správy sociálního 
zabezpečení ze dne 16.3.2022 

REALSTAV MB spol. s r.o.  
Potvrzením okresní správy sociálního 
zabezpečení ze dne 7.4.2022 

Building management solution s.r.o 

   

e) Dodavatel není dodavatelem, 
který je v likvidaci, proti němuž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 
vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního 
předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla 
dodavatele.  

Doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů  
Garnets Consulting a.s.   ze dne 17.2.2022 

SGS Czech Republic, s.r.o. ze dne 25.2.2022 

Contract management a.s. ze dne 21.3.2022 

Výpisem z OR z 17.3.2022 

REALSTAV MB spol. s r.o.  
Výpisem z OR z 4.4.2022 

Building management solution s.r.o 

 

 

 

 

 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

 

 

 

Požadavek podle § 77 odst.1 a 2. zákona Doklad předložený vybraným dodavatelem 

Dodavatel prokazuje dle § 77 odst. 1 zákona 
splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z 
obchodního rejstříku. 
 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel prokazuje dle § 77 odst. 2 písm. a) 
zákona splnění profesní způsobilosti vztahu k 
České republice předložením živnostenských 

Doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů  
Garnets Consulting a.s.   ze dne 17.2.2022 

SGS Czech Republic, s.r.o. ze dne 25.2.2022 

Contract management a.s. ze dne 21.3.2022 

Výpisem z OR z 17.3.2022 

REALSTAV MB spol. s r.o.  
Výpisem z OR z 4.4.2022 

Building management solution s.r.o 

 

 

Doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů Garnets 
Consulting a.s.   ze dne 17.2.2022 



5 

 

oprávnění nebo k:  
- Projektové činnosti ve výstavbě, nebo  
- Provádění staveb a jejich změn a 
odstraňování a zároveň  
- Služby v oblasti administrativní správy a 
služby organizačně hospodářské povahy 

 

Dodavatel prokazuje dle § 77 odst. 2 zákona 
písm. c) zákona splnění profesní způsobilosti 
vztahu k České republice předložením 
osvědčení odborné způsobilost dodavatele 
nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, a sice ve smyslu 
ustanovení § 5 zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů.: 
 

- Osvědčením o autorizaci autorizovaného 
inženýra, přičemž současně musí být zapsán 
v seznamu autorizovaných inženýrů vedeném 
Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě pro obor 
pozemní stavby, nebo 

 

- Osvědčením o autorizaci autorizovaného 
technika, přičemž současně musí být zapsán 
v seznamu autorizovaných techniků vedeném 
Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě pro obor 
pozemní stavby. 
 

Dodavatel prokazuje dle § 77 odst. 2 zákona 
písm. c) zákona splnění profesní způsobilosti 
vztahu k České republice předložením 
platného osvědčení o úspěšně vykonané 
zkoušce a získaní odborné způsobilosti 
podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb 
mimo pracovněprávní vztahy. 

 

 

 

 

 

 

 

Doloženo Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů Garnets 
Consulting a.s.   ze dne 17.2.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel prokazuje splnění tohoto kritéria 
předložením Osvědčení o získání odborné 

způsobilosti k činnostem koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi, vydaného dne 6.10.2021 

Číslo osvědčení: SGS/008/KOO/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

Vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci prostřednictvím následujících podkladů: 
 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

Požadavek na technickou kvalifikaci Údaje předložené vybraným dodavatelem 

Dodavatel prokazuje splnění 
tohoto kritéria technické 
kvalifikace  dle § 79 odst. 2 písm. 
b) zákona předložením seznamu 
alespoň dvou významných služeb, z 
něhož bude patrné splnění níže 
vymezené úrovně kritéria technické 
kvalifikace.  
Dodavatel splňuje toto kritérium 
technické kvalifikace, pokud 
v posledních 6 letech realizoval 
alespoň  

a) jednu významnou službu , 
jejímž předmětem byl výkon 

v rozsahu činnosti Správce 
stavby dle soupisu činností 
vymezených Metodikou pro 
tým Správce stavby 
Prozatímní verze 2018 – 

schválená Centrální komisí 
Ministerstva dopravy ČR dne 
23. 10. 2018   nebo výkon 
činnosti Technického dozoru 
stavebníka („TDS“) pro 

výstavbu staveb občanské 
vybavenosti, a to v rozsahu: 

 

- Jedno zadávací řízení 
s investičními náklady 
stavby minimálně                                                
ve výši 500 000 000 Kč bez 
DPH, a současně 

 

b) jednu významnou službu , 
jejímž předmětem byl výkon 
činnosti Správce stavby dle 
standardu Mezinárodní 
federace konzultačních 

Dodavatel prokazuje splnění tohoto kritéria 
kvalifikace následujícím seznamem 
referenčních zakázek:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referenční zakázka č. 1  
Rekonstrukce a dostavba areálu ÚOCHB při 
AV ČR v Praze 6 (SGS) 

Název objednatele: Ústav organické chemie a 
biochemie při AV ČR 

Předmět: Činnost Správce stavby, projektový 
management a TDS  
Kontaktní osoba objednatele: 

Dokončení: 12/2016 

Hodnota: 2 059 867 000 mil. Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referenční zakázka č. 2 

 

Slovenská národná galéria  
Název objednatele: Slovenská národná galéria, 
Riečná 1, Bratislava 

Předmět: Rekonstrukce a dostavba SNG 
Činnost Správce stavby a TDS dle FIDIC  



7 

 

inženýrů (dále jen „FIDIC“) 
pro výstavbu staveb 
občanské vybavenosti, a to v 
rozsahu: 

 

- Jedno zadávací řízení s 
investičními náklady stavby 
minimálně                                        
ve výši 250 000 000 Kč bez 
DPH. 

Dodavatel prokazuje splnění 
tohoto kritéria technické 
kvalifikace  dle § 79 odst. 2 písm. 
c)  a  d) zákona 

 

Dodavatel prokáže splnění tohoto 
kritéria technické kvalifikace 
předložením seznamu osob 

v rozsahu dle níže specifikované 
minimální úrovně (s uvedením jmen 
a příjmení, pracovní pozice při 
plnění veřejné zakázky 
jednotlivých osob).  

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel prokáže vzdělání a 
odbornou kvalifikaci zastávajících 
členů realizačního týmu dle 
požadavků specifikovaných ve 
vymezení minimální úrovně: 

− Dokladem o příslušné 
autorizaci, 

− Životopisem, ze kterého 
bude vyplývat zejména 

Kontaktní osoba objednatele: 

Doba realizace: do 01/2019 

Hodnota: 950 000 000 mil. Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel prokazuje splnění tohoto kritéria 
kvalifikace  předložením  seznamu 8 členů 
Týmu  správce stavby: 
 

1. Asistent Vedoucího týmu Správce 

Stavby 

Ing. Martin Bína 

Asistent pro kontrolu nákladů 

Bc. Daniel Machek 

Pomocný asistent – koordinátor BOZP 

Bc. Jan Jáša 

Pomocný asistent pro administrativní 
změny, claimy a časový dozor 

Mgr. Václav Holický 

Správce informací 
Bc. František Vágner 
Asistent pro dozor – Stavební dozor 

Ing. David Rezek 

Expert – Technika prostředí staveb – 

specializace elektrotechnická zařízení 
Ing. Jan Vybíral 
Expert – Technika prostředí staveb – 

specializace technická zařízení 
Ing. Vladimír Koutník 

 

 

Doklady prokazující odbornou kvalifikaci 
jednotlivých členů týmu správce stavby   
(autorizaci, délku praxe pro účely prokázání 
kvalifikace, významné služby včetně zastávané 
funkce při realizaci obdobné služby jakož i 
jejího objednatele umožňující ověření 
uvedených údajů včetně uvedeného poměru 
dané osoby k dodavateli)  jsou obsaženy u 
příslušného člena týmu (viz. níže).   
 

 



8 

 

splnění požadované délky 
a zkušenosti s obdobnými 
službami v minulosti 
včetně zastávané funkce 
při realizaci obdobné 
služby, identifikace 
obdobné služby, jakož i 
jejího objednatele 
umožňující ověření 
uvedených údajů (e-

mailová adresa a telefonní 
číslo na objednatele 
obdobné služby). 

Z životopisů bude také 
vyplývat poměr dané 
osoby k dodavateli 
(zaměstnanec nebo 
poddodavatel dodavatele). 

 

 

 

 

a) 1. Asistent Vedoucího týmu 
Správce stavby (výhrada zajištění 
výkonu funkce přímo 
dodavatelem) 

 

- Autorizovaný architekt, přičemž 
současně musí být zapsán v seznamu 
autorizovaných architektů vedeném 
Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě pro obor architektura v 

souladu s ustanovením § 4 odst. 1 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, (bude doloženo 

osvědčením o autorizaci), nebo 

Autorizovaný inženýr, přičemž 
současně musí být zapsán v seznamu 
autorizovaných inženýrů vedeném 
Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Bína 

 

Dodavatel dokládá splnění tohoto kritéria 
kvalifikace následujícími doklady: 
 
Autorizace ze dne 23.6.2009 : ČKAIT – 
autorizovaný inženýr, autorizace v oboru 
pozemní stavby č.  31814  
Červená kniha FIDIC certifikát ze dne 
24.2.2016, Certifikát č.140 
 

Poměr k dodavateli: pracovněprávní vztah k GC 

Praxe v oboru pro prokázání kvalifikace: 22 let 
 

významné zkušeností včetně zastávané funkce, 
ceny, doby realizace a kontaktů na objednatele: 

 

ÚČOV Praha, nová vodní linka - celková 
přestavba 

Objednatel: Pražská vodárenská 

Vybudování nové mechanicko-biologické linky 
čištění odpadních vod. 
Hodnota: 6 483 419 328,- Kč bez DPH 

Vedení týmu  Správce stavby týmu TDS (9 
členů) 
Doba realizace: 01/2016-09/2021 



9 

 

výstavbě pro obor pozemní stavby 
v souladu s ustanovením § 5 odst. 1 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů (bude doloženo 
osvědčením o autorizaci),  
- minimálně deset let praxe v oboru; 
- praxe v oboru pozemních staveb 
musí zahrnovat alespoň jednu 
zkušenost s prováděním 
koordinačních činností na pozici 
správce stavby při výstavbě nebo 
rekonstrukci alespoň jedné stavby 
občanského vybavení (bude 
doloženo životopisem); 
- znalost anglického jazyka 
minimálně na úrovni C1 (bude 
doloženo mezinárodně uznávaným 
certifikátem) 
- doložení minimálně dvou 
zkušeností s řízením minimálně 
sedmičlenného pracovního týmu 
Správce stavby (dle standardu 
Mezinárodní federace konzultačních 
inženýrů (FIDIC), přičemž alespoň v 

jednom případě se jednalo o 
výstavbu nebo rekonstrukci stavby s 
investičními náklady 
převyšujícími 250 000 000 Kč bez 
DPH (bude doloženo životopisem). 
 

 

b) Asistent pro kontrolu nákladů 

 

- minimálně pět let praxe v oboru 
„management a ekonomika ve 

stavebnictví“ (bude doloženo 
životopisem);  
- minimálně pět let praxe s 
rozpočtováním staveb, montážních 
prací a dodávek (bude doloženo 
životopisem);  
- doložení alespoň dvou zkušeností 
spočívajících v provádění služeb 
cost manažera zakázky 

Kontakt: 
 

ČOV  Česká Lípa 

Rekonstrukce ČOV 

Objednatel: Severočeská vodárenská 

Činnost týmu Správce stavby vedení týmu TDS 
pro stavební část ( vedení 7 členný tým) 
Hodnota: 204 998 553,- Kč bez DPH 

Doba realizace:09/2010-12/2012   

Kontakt:
 

Královský Horizont 
Výstavba rezidenčního celku Královský 
Horizont 
Objednatel: Harmonie Group 

Hodnota: 350mil. Kč bez DPH 

Doba realizace:11/2005-09/2006   

Kontakt:

 

Jazyková znalost:  Originál čestné prohlášení ze 
dne 14.4. 2022 o znalosti anglického jazyka 
minimálně na úrovni C1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Daniel Machek 

Dodavatel dokládá splnění tohoto kritéria: 
 

Poměr k dodavateli: pracovněprávní vztah 
k CM  
Praxe v oboru pro prokázání kvalifikace: 11 let 
2 významné zkušeností včetně zastávané 
funkce, ceny, doby realizace a kontaktů na 
objednatele: 
 

Název: MEAC Slaný 

Předmět: Výstavba nového výrobního a 
skladovacího objektu 



10 

 

s investičními náklady stavby více 
než 250 000 000 Kč bez DPH (bude 
doloženo životopisem). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c) Pomocný asistent – koordinátor 
BOZP 

 

- minimálně pět let praxe v oboru 
(bude doloženo životopisem),  
- minimálně pět let praxe s 
koordinací bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi (podle 
zákona č. 309/2006 Sb.) a 

sestavováním plánu BOZP (bude 
doloženo životopisem);  
- doložení alespoň dvou zkušeností 
spočívajících v provádění služeb 
koordinátora BOZP zakázky 
s investičními náklady stavby více 
než 250 000 000 Kč bez DPH (bude 
doloženo životopisem). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel: Contract management, a.s. 
Hodnota: 359  mil,- Kč bez DPH 

Cost manager, kontrola stanovení jednotkových 
cen dle FIDIC 

Doba realizace: 03/2019-04/2020 
Kontakt:
 
Název: D7 Chlumčany  
Předmět: zkapacitnění 
Objednatel: Contract management, a.s. 
Hodnota:,- 1 773 000 000  Kč bez DPH 

Cost manager , člen týmu při kontrole prací 
Doba realizace: 06/2020 - dosud  
Kontakt:
 

 

Bc. Jan Jáša 

 
Dodavatel prokazuje splnění tohoto kritéria 
předložením Osvědčení o získání odborné 
způsobilosti k činnostem koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi, vydaného dne 6.10.2021 
Číslo osvědčení: SGS/008/KOO/2021 

 

Poměr k dodavateli: pracovněprávní vztah k GC 

Praxe v oboru pro prokázání kvalifikace: 15 let 
 

2 významné zkušeností včetně zastávané 
funkce, ceny, doby realizace a kontaktů na 
objednatele: 
 

Název: Odstranění propadů rychlosti na 
trati Lužná u Rakovníka - Chomutov, v 
úseku Žatec - Chomutov 

Předmět: zvýšení trakčního výkonu 

Objednatel: SGS Czech Republic, s.r.o. 
Hodnota:,-  700 mil.  Kč bez DPH 

Koordinátor BOZP 

Doba realizace: 01/2016 – 11/2016  
Kontakt: 
 

Název: Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS 
Světec SpS Bílina 

Předmět: zvýšení trakčního výkonu 

Objednatel: SGS Czech Republic, s.r.o. 
Hodnota:,-  350 mil.  Kč bez DPH 

Koordinátor BOZP 

Doba realizace: 09/2015 – 04/2017  
Kontakt: 
 



11 

 

 

d) Pomocný asistent pro 
administrativní změny, claimy a 
časový dozor (výhrada zajištění 
výkonu funkce přímo 
dodavatelem) 
 

- minimálně tři roky praxe v oboru 
stavebnictví (bude doloženo 
životopisem);  
- minimálně tři roky praxe při 
uplatňování a vypořádávání 
vzájemných časových a finančních 
nároků vznikajících v průběhu 
výstavby (tj. claimů apod.) mezi 
objednatelem a zhotovitelem v rámci 
investiční výstavby min. tři roky 
(bude doloženo životopisem);  
- v rámci jedné stavby lze prokázat i 
více případů řešení claimů podle 
FIDIC YELLOW BOOK nebo 
FIDIC RED BOOK (bude doloženo 
životopisem) 
- doložení alespoň jedné zkušeností 
spočívajících v provádění služeb 
vypořádání vzájemných časových a 
finančních nároku vznikajících 
v průběhu výstavby (tj. claimů 
apod.) mezi objednatelem a 
zhotovitelem zakázky s investičními 
náklady stavby více než 250 000 000 

Kč bez DPH (bude doloženo 
životopisem). 
 

e) Správce informací 
 

- minimálně tři roky praxe s 
využíváním informačního 
modelování budov (BIM) ve funkci 
projektanta nebo správce stavby; 
(bude doloženo životopisem) 
- zkušenost na pozici BIM 

koordinátora/manažera nebo 
projektanta při výstavbě nebo 
rekonstrukci a podílel se na zavádění 
a kontrole CDE na zakázce 
s investičními náklady stavby více 
než 250 000 000 Kč bez DPH (bude 
doloženo životopisem) 
 

 

Mgr. Václav Holický 

 

Dodavatel dokládá splnění tohoto kritéria: 
Poměr k dodavateli: pracovněprávní vztah k 
CM 

Praxe v oboru pro prokázání kvalifikace: 5 let 
 

Významná zkušenost včetně zastávané funkce, 
ceny, doby realizace a kontaktů na objednatele: 
 

Název: Vypořádání D7 MÚK Droužkovice - 
MÚK Nové Spořice, polní cesty v rámci KPÚ 

 

Předmět: Supervize a technická asistence při 
řízení zakázky dle FIDIC 

Objednatel: ŘSD 

Hodnota:,  2 053 863 670,- Kč bez DPH 

Vedoucí projektu 

Doba realizace: 09/2018 – 04/2020  
Kontakt: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. František Vágner 

 

Dodavatel dokládá splnění tohoto kritéria:  
Poměr k dodavateli: pracovněprávní vztah k GC 

Praxe v oboru pro prokázání kvalifikace: 8 let 
 

1 významná zkušenost včetně zastávané funkce, 
ceny, doby realizace a kontaktů na objednatele: 
 

Název: DSP stavby Adamov - Blansko 

 

Předmět: Supervize a technická asistence při 
řízení zakázky dle FIDIC 

Objednatel: Digital transformation, s.r.o. 
Hodnota:,  1 mld,- Kč bez DPH 



12 

 

 

 

 

f) Asistent pro dozor – Stavební 
dozor (TDS) 
 

- Autorizovaný inženýr, přičemž 
současně musí být zapsán v seznamu 
autorizovaných inženýrů vedeném 
Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě pro obor pozemní stavby 
v souladu s ustanovením § 5 odst. 1 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů (bude doloženo 
osvědčením o autorizaci) 
- kontinuální praxe v oboru 
stavebnictví min. sedm let; praxe na 
pozici technického dozoru investora 
(TDI) min. pět let (bude doloženo 
životopisem) 
- doložení alespoň dvou zkušeností 
spočívajících v provádění služeb 
technického dozoru zakázky 
s investičními náklady stavby více 
než 250 000 000 Kč bez DPH (bude 
doloženo životopisem) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

g) Expert – Technik prostředí 
staveb – specializace 
elektrotechnická zařízení 
 

- Autorizovaný inženýr, přičemž 
současně musí být zapsán v seznamu 
autorizovaných inženýrů vedeném 
Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě pro obor technika 

Projektant 3D modelář, BIM manažer  
Doba realizace: 08/2021 – 12/2021  
 
Ing. David Rezek 

Dodavatel dokládá splnění tohoto kritéria 
kvalifikace následujícími doklady: 
Osvědčení o autorizaci číslo:31800 vydané 

ČKAIT pro obor pozemní stavby ze dne 
23.6.2009  

 

Poměr k dodavateli: pracovněprávní vztah k 
SGS 

Praxe v oboru pro prokázání kvalifikace: 22 let 
 

2 významné zkušeností včetně zastávané 
funkce, ceny, doby realizace a kontaktů na 
objednatele: 
 

Rekonstrukce polikliniky Malešice 

Předmět: Supervize a technická asistence při 
řízení zakázky dle FIDIC 

Objednatel: MČ Pha 10 

Hodnota:,  292 170 000,- Kč bez DPH 

Project manager 

Doba realizace: 12/2018 – 10/2021  
Kontakt: 
 

 

Rekonstrukce a přestavba objektu 
Millenium na hotel Marriott 
Předmět: přestavba objektu Millenium na hotel 
Marriott 
Objednatel: Inafy Estates s.r.o. 
Hodnota:,  576 000 000,- Kč bez DPH 

Project manager 

Doba realizace: 04/2019 – 06/2021  
Kontakt:
 

 

 

Ing. Jan Vybíral 
Dodavatel dokládá splnění tohoto kritéria 
kvalifikace následujícími doklady: 
 

Osvědčení o autorizaci, autorizovaný inženýr,  
vydané ČKAIT pro obor technika prostředí 
staveb, specializace elektrotechnická zařízení č. 
0010276 ze dne 4.12.2007  

 

Poměr k dodavateli: pracovněprávní vztah k 
SGS 



13 

 

prostředí staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení v 

souladu s ustanovením § 5 odst. 1 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů (bude doloženo 
osvědčením o autorizaci) 
- doložení alespoň dvě zkušeností na 
pozici dozoru při výstavbě nebo 
rekonstrukci, jejíž součástí byla v 
každém z uvedených případů 
dodávka a montáž elektroinstalace 
a/nebo umělého osvětlení a/nebo 

technologického napájecího systémů 
a/nebo rozvodů nízkého napětí v 
souhrnné hodnotě těchto 
definovaných dodávek a prací 
alespoň 50 000 000 Kč bez DPH pro 
každou takovou stavbu (bude 
doloženo životopisem).  
 

 

 

h) Expert – Technik prostředí 
staveb – specializace technická 
zařízení 
 

- Autorizovaný inženýr, přičemž 
současně musí být zapsán v seznamu 
autorizovaných inženýrů vedeném 
Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě pro obor technika 
prostředí staveb, specializace 
technická zařízení v souladu s 
ustanovením § 5 odst. 1 zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů (bude doloženo 
osvědčením o autorizaci) 
- doložení alespoň dvou zkušeností 
dozoru při výstavbě nebo 
rekonstrukci, jejíž součástí byla v 
každém z uvedených případů 

Praxe v oboru pro prokázání kvalifikace: 44 let 
 

2 významné zkušeností včetně zastávané 
funkce, ceny, doby realizace a kontaktů na 
objednatele: 
 

Rekonstrukce a přestavba objektu 
Millenium na hotel Marriott 
Předmět: přestavba objektu Millenium na hotel 
Marriott 
Objednatel: Inafy Estates s.r.o. 
Hodnota:,  56 400 000,- Kč bez DPH(TDS) 
Stavební dozor elektrotechnických zařízení 
Doba realizace: 04/2019 – 06/2021  
Kontakt: 
 

Novostavba výrobních hal, skladovací haly a 
administrativní budovy Lego – C 

Předmět: Novostavba výrobních hal 
Objednatel: Lego produktion, Kladno  
Hodnota:,  95 600 000,- Kč bez DPH 

Stavební dozor elektrotechnických zařízení 
Doba realizace: 09/2013 – 05/2015  
Kontakt: 
 

 

Ing. Vladimír Koutník 

 

Dodavatel dokládá splnění tohoto kritéria 
kvalifikace následujícími doklady: 
 

Osvědčení o autorizaci číslo 26596, 
autorizovaný inženýr,  vydané ČKAIT pro obor 
technika prostředí staveb, specializace 
technická zařízení vedených pod č. 0601812 ze 
dne 21.6.2005  

Poměr k dodavateli: pracovněprávní vztah k 
RST 

2 významné zkušeností včetně zastávané 
funkce, ceny, doby realizace a kontaktů na 
objednatele: 
 

Mladá Boleslav - park Štěpánka krytý bazén 

Objednatel: Městská společnost sportovní a 
rekreační areály 

Hodnota:,  61 mil.,- Kč bez DPH 

Dodávka montáž VZT 

Doba realizace: 02/2013 – 04/2015  
Kontakt: Ondřej Rameš  420 602441977 
 

Investiční výstavba na Městském stadionu 



14 

 

dodávka a montáž vzduchotechniky 
a/nebo ústředního topení a/nebo 
zdravotně-technických instalací 
a/nebo požárně bezpečnostní 
zařízení v souhrnné hodnotě těchto 
definovaných dodávek a prací 
alespoň 50 000 000 Kč bez DPH pro 
každou takovou stavbu (bude 
doloženo životopisem). 
  

MB 

Předmět: stavební činnost 
Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav 

Hodnota:,  54,3 mil.- Kč bez DPH 

Dodávka montáž VZT 

Doba realizace: 01/2004 – 04/2016  
Kontakt: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 
Písemná zpráva o hodnocení  
 

 

 

 

 

 

Adresáti: 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

Garnets Consulting a.s. 

za „ Společnost Garnets – 

SGS-CM-RST-BMS“ 

 

Čs.legií 445/4, 415 01 Teplice - 
Trnovany 

27349675 

JE Group s.r.o. Pražská 1279/18, 128 10 Praha 2 03063313 

I
Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 01.02.2023 12:58:57
T=Náměstek, SERIALNUMBER=P67367, G=Radomír, SN=Daňhel,
CN=Ing. Radomír Daňhel, OU=02509, OU=Odbor ekonomický,
O=Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti,
OID.2.5.4.97=NTRCZ-00025429, C=CZ


	Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.
	NÁMĚSTEK ČLENA VLÁDY
	MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR

